

Specificații de preț (F4.2)

Pagina 1 din 13

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1603923066605					Data: „18” Noiembrie				
Denumirea licitației: Sistem de aer condiționat					Lot: 1 din 1				
No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitat ea de masur a	Volum	Preț unitar (fără TVA) lei	Preț unitar (cu TVA) lei	Suma fără TVA lei	Suma cu TVA lei	Termenul de livrare/ prestare
1	2	3	4	5					
1. Lucrari de reparatie									
1	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm (Cantitatea exacta a gaurilor se va concretiza in	buc	328,00	250	300	82000	98400	Conform Contractului
2	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm (k-4,5*0,9=2,7) - pentru 50-60 cm (Cantitatea exacta a gaurilor se va	buc	320,00	250	300	80000	96000	Conform Contractului
3	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm (k-1*0,9=0,9) (Cantitatea exacta a gaurilor se va concretiza in procesul	buc	8,00	250	300	2000	2400	Conform Contractului
4	RCsB29G	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 80 mm	buc	3,00	250	300	750	900	Conform Contractului

5	RCsB29G	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 80 mm (k-	buc	3,00		250	300	750	900	Conform Contractului
6	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm,	m	1 581,00		35	42	55335	66402	Conform Contractului
7	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm,	m	1 554,00		52,5	63	81585	97902	Conform Contractului
8	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm, inclusiv d=12,7 mm	m	30,00		75	90	2250	2700	Conform Contractului
9	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm, inclusiv d=15,88 mm	m	6,00		125	150	750	900	Conform Contractului
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=6,35 mm, 9mm	m	1 581,00	Conductele sînt Izolate					

11	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=9,52 mm, 9 mm	m	1 554,00	Conductele sînt Izolate				
12	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12, 7 mm, 13 mm	m	30,00					
13	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15,88, 13 mm	m	6,00					
14	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	346,00	11,67	14	4037	4844	Conform Contractului
15	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m	616,00	19,17	23	11807	14168	Conform Contractului
16	SA14F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm	m	15,00	25,00	30	375	450	Conform Contractului
17	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.Сухой сифон для сброса конденсата в сеть канализаций HL138 Hutter & Lechner –sau	buc	27,00	708,33	850	19125	22950	Conform Contractului

18	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	164,00		375,00	450	61500	73800	Conform Contractului
19	RpCU05II	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor	buc	146,00		250,00	300	36500	43800	Conform Contractului
		mecanizat (Cantitatea exacta a gaurilor se va concretiza in procesul de executie)								
20	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	146,00		125,00	150	18250	21900	Conform Contractului
21	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	220,00		83,33	100	18333	22000	Conform Contractului
22	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	220,00		166,67	200	36667	44000	Conform Contractului
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,00		83,33	100	3667	4400	Conform Contractului

24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,00		166,67	200	7333	8800	Conform Contractului
25	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga	m2	44,00		166,67	200	7333	8800	Conform Contractului
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,00		83,33	100	3667	4400	Conform Contractului
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,00		166,67	200	7333	8800	Conform Contractului
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,00		83,33	100	3667	4400	Conform Contractului
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,00		83,33	100	3667	4400	Conform Contractului
								548680,00	658416,00	

		2. Lucrari de montare									
30	VC37B	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe autoturn telescopic- (exclusiv tevi, canal, blocuri) - Сплит система MA- 18N1DO – sau analog	buc	1,00		1333,33	1600	1333	1600		Conform Contractului
31	VC37B	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe autoturn telescopic- (exclusiv tevi, canal, blocuri) - Сплит система MA- 24N1DO – sau	buc	2,00		1458,33	1750	2917	3500		Conform Contractului
32	VC16B	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip AL TPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 6.000 - 11.000 mc/h - Мульти сплит система наружный блок M2O-	buc	1,00		1166,67	1400	1167	1400		Conform Contractului
33	VC16B	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip AL TPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 6.000 - 11.000 mc/h - Мульти сплит система наружный блок M2O-	buc	4,00		1166,67	1400	4667	5600		Conform Contractului

34	VC16B	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 6.000 - 11.000 mc/h - Мульти сплит система наружный блок M2O-27FN1-Q – sau analog	buc	1,00			1166,67	1400	1167	1400	Conform Contractului
35	VC16B	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 6.000 - 11.000 mc/h - Мульти сплит система наружный блок M4O-28FN1-Q – sau analog	buc	3,00			1500,00	1800	4500	5400	Conform Contractului
36	VC16B	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 6.000 - 11.000 mc/h - Мульти сплит система наружный блок M4O-36FN1-Q – sau analog	buc	5,00			1500,00	1800	7500	9000	Conform Contractului

37	VC16B	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 6.000 - 11.000 mc/h - Мульти сплит система наружный блок M5O-	buc	22,00		1500,00	1800	33000	39600	Conform Contractului
38	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari (k-0,5 la resurse - doar bloc interior) - Сплит система внутренний блок MA-07N1DO-	buc	124,00		833,33	1000	103333	124000	Conform Contractului
39	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari (k-0,5 la resurse - doar bloc interior) - Сплит система внутренний блок MA-09N1DO- sau analog	buc	5,00		833,33	1000	4167	5000	Conform Contractului
40	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari (k-0,5 la resurse - doar bloc interior) - Сплит система внутренний блок MA-12N1DO-	buc	19,00		833,33	1000	15833	19000	Conform Contractului

41	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari (k-0,5 la resurse - doar bloc interior) - Сплит система внутренний блок MA-18N1DO-	buc	4,00		833,33	1000	3333	4000	Conform Contractului
42	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. 60x60 mm	100 m	3,50		66,67	80	233	280	Conform Contractului
43	SE52A	Pompa - doar manopera - Дренажный насос для внутреннего блока кондиционера Si 2100 SAUERMANN- sau analog	buc	153,00		291,67	350	44625	53550	Conform Contractului
								227775	273330	

Nº crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitat ea de masur	Volum	Modelul articolului	Preţ unitar (fără TVA) lei	Preţ unitar (cu TVA) lei	Suma fără TVA lei	Suma cu TVA lei	Termenul de livrare/ prestare
1	2	3	4	5						
		3. Utilaj								
44	Pret de piata	Сплит система MA-18N1DO- sau analog	buc	1,00	YUNDAI HTAC-18CHSD/XA7	7686	9223	7686	9223	Conform Contractului
45	Pret de piata	Сплит система MA-24N1DO- sau analog	buc	2,00	YUNDAI HTAC-24CHSD/XA7	10102	12122	20203	24244	Conform Contractului
46	Pret de piata	Мульти сплит система наружный блок M2O-14FN1-Q – sau analog	buc	1,00	HYUNDAI H2OG-14HFN	7682	9219	7682	9219	Conform Contractului
47	Pret de piata	Мульти сплит система наружный блок M3O-21FN1-Q – sau analog	buc	4,00	HYUNDAI H3OE-21HFN	10083	12100	40332	48398	Conform Contractului
48	Pret de piata	Мульти сплит система наружный блок M3O-27FN1-Q – sau analog	buc	1,00	HYUNDAI H4OE-28HFN	13604	16325	13604	16325	Conform Contractului
49	Pret de piata	Мульти сплит система наружный блок M4O-28FN1-Q – sau analog	buc	3,00	HYUNDAI H4OE-28HFN	13604	16325	40812	48974	Conform Contractului
50	Pret de piata	Мульти сплит система наружный блок M4O-36FN1-Q – sau analog	buc	5,00	HYUNDAI H4OB-36HFN	18565	22279	92827	111393	Conform Contractului
51	Pret de piata	Мульти сплит система наружный блок M5O-42FN1-Q – sau analog	buc	22,00	HYUNDAI H5OD-42HFN	20219	24263	444822	533787	Conform Contractului
52	Pret de piata	Сплит система внутренний блок MA- 07N1DO- sau analog	buc	124,00	HYUNDAI HSAFBU-07HRDN	1360	1632	168689	202427	Conform Contractului
53	Pret de piata	Сплит система внутренний блок MA- 09N1DO	buc	5,00	HYUNDAI HSAFAU-09HRDN	1520	1825	7602	9123	Conform Contractului
54	Pret de piata	Сплит система внутренний блок MA- 12N1DO- sau analog	buc	19,00	HYUNDAI HSAFBU-12HRDN	1680	2017	31928	38314	Conform Contractului
55	Pret de piata	Сплит система внутренний блок MA- 18N1DO- sau analog	buc	4,00	HYUNDAI HSAFCU-18HRFN	2294	2753	9176	11011	Conform Contractului
56	Pret de piata	Дренажный насос для внутреннего блока кондиционера Si 2100 SAUERMANN- sau analog	buc	153,00	Pompa condens pentru aer conditionat Blue Diamond ECONO-MINI X87-515	1100	1320	168250	201900	Conform Contractului
								1053616	1264339	

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj electric				
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (Intrerupator automat 1P, C 16A)	buc	10,0000	64,579 64,579	645,792 645,792
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,792
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2000	0,00	0,000
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (Intrerupator automat 1P C 25A)	buc	26,0000	64,579 64,579	1 679,059 1 679,059
	1	Muncitor	h-om	29,1200	57,66	1 679,059
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5200	0,00	0,000
3	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m	700,0000	19,604 19,604	13 723,080 13 723,080
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	238,0000	57,66	13 723,080
4		Cablu VVGng-LS 3x4 mm2	m	700,0000	19,250 0,000	13 475,000 0,000
	12	Cablu VVGng-LS 3x4 mm2	m	700,0000	19,25	13 475,000
5	RpED11B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4x2,5 mmp	m	1 500,0000	23,064 23,064	34 596,000 34 596,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	600,0000	57,66	34 596,000
6		Cablu VVGng-LS 4x2,5 mm2	m	1 500,0000	16,200 0,000	24 300,000 0,000
	13	Cablu VVGng-LS 4x2,5 mm2	m	1 500,0000	16,20	24 300,000

7	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m	500,0000	19,604 19,604	9 802,200 9 802,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	170,0000	57,66	9 802,200
8		Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m	500,0000	11,830 0,000	5 915,000 0,000
	14	Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m	500,0000	11,83	5 915,000
9	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4x1,5 mmp	m	500,0000	21,911 21,911	10 955,400 10 955,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	190,0000	57,66	10 955,400
10		Cablu electric BBΓHF LS 4x1.5	m	500,0000	10,790 0,000	5 395,000 0,000
	15	Cablu electric BBΓHF LS 4x1.5	m	500,0000	10,79	5 395,000
11		Hamut 4.0*300mm neilon Black (100buc)	pachet	25,0000	27,500 0,000	687,500 0,000
	51652666	Hamut 4.0*300mm neilon Black (100buc)	pachet	25,0000	27,50	687,500
12		Diblu de montare rapida 6x40	pachet	40,0000	53,330 0,000	2 133,200 0,000
	16	Diblu de montare rapida 6x40	pachet	40,0000	53,33	2 133,200
13		Banda izolanta 18m alba	buc	7,0000	9,370 0,000	65,590 0,000
	515156	Banda izolanta 18m alba	buc	7,0000	9,37	65,590
14		Sirma arsa	kg	7,0000	30,000 0,000	210,000 0,000
	17	Sirma arsa	kg	7,0000	30,00	210,000
		<i>Total</i>	Lei			123 582,821
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			16 065,344
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			3 652,690
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	2 %			1 043,626
		<i>Total</i>				144 344,481

				Pagina 13 din 13
		Cheltuieli de regie	56 %	39 984,857
		Total		184 329,338
		Beneficiu de deviz	6 %	11 059,760
		Total		195 389,098
		TVA	20 %	39 077,819

		Total Lucrari de montaj electric Inclusiv salariu				234 466,917 71 401,531
		2. Utilaj				
15		Intrerupator automat 1P C16	buc	10,0000	19,580 0,000	195,800 0,000
	10	Intrerupator automat 1P C16	buc	10,0000	19,58	195,800
16		Intrerupator automat 1P C25	buc	26,0000	22,500 0,000	585,000 0,000
	11	Intrerupator automat 1P C25	buc	26,0000	22,50	585,000
		Total	Lei			780,800
		Cheltuieli de depozitare	1,2 %			9,370
		Total				790,170
		TVA	20 %			158,034
		Total Utilaj Inclusiv salariu				948,204

		Total	Lei	235 415,12
		Total farTVA		235 415,12
		Total deviz: Inclusiv salariu	196179,26 lei	71 401,53

Total fara TVA **2026250,10 lei**

Total cu TVA **2431500,12 lei**

Semnat: **Electronic** Numele, Prenumele: Reprezentant delegat **Gavrilita Artiom** În calitate de: **Manager**

Ofertantul: "DUO-EGO" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Bucovinei 7

E-mail: CAP-CAP.MD Telefon (fix și mobil): Telefon (fix și mobil): Mob 068694778 Fix 022350031